Duces caeci excolantes culicem camelum
autem glutientes.

Uae uobis scribae et pharisaei hypocritae
qui cumundatis quod de foris est calicis
et parabolidis intus autem pleni sunt
rapina et inmunditia. pharisaeae cae
ce mundaprius quod intus est calicis.
et parabolidis ut fiat et id quod

Abb. 8. Brit Museum: Harl. MS. 2790.
Karolingische Handschrift, erste Hälfte
des 9. Jahrh. (s. auch Abb. 171).